
ve zkráceném rozsahu

      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ. A K T I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto

Minulé období

Netto

AKTIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.

001

 A. Pohledávky za upsaný základní kapitál
účty 353

002

 B. Stálá aktiva
B.I.+...+B.III.

003

 B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek
B.I.1.+...+B.I.x.

004

 B.II. Dlouhodobý hmotný majetek
B.II.1+...+B.II.x

014

 B.III. Dlouhodobý finanční majetek
B.III.1+...+B.III.x

027

 C. Oběžná aktiva
C.I.+C.II.+C.III.+C.IV.

037

 C.I. Zásoby
C.I.1+...+C.I.x

038

 C.II. Pohledávky
C.II.1+C.II.2.+C.II.3.

046

 C.II.1. Dlouhodobé pohledávky
C.II.1.1.+...+C.II.1.x.

047

 C.II.2. Krátkodobé pohledávky
C.II.2.1.+...+C.II.2.x.

057

 C.II.3. Časové rozlišení aktiv
C.II.3.1+...+C.II.3.x.

068

 C.III. Krátkodobý finanční majetek
C.III.1+...+C.III.x.

072

 C.IV. Peněžní prostředky
C.IV.1+...+C.IV.x.

075

 D. Časové rozlišení aktiv
D.1+...+D.x.

078

Označ. P A S I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Netto

Minulé období

Netto

PASIVA CELKEM
A.+B.+C.+D.

001

 A. Vlastní kapitál
A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.+A.VI.

002

 A.I. Základní kapitál
A.I.1.+...+A.I.x.

003

 A.II. Ážio a kapitálové fondy
A.II.1.+...+A.II.x.

007

 A.III. Fondy ze zisku
A.III.1.+...+A.III.x.

015

 A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)
A.IV.1.+...+A.IV.x.

018

 A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)
Aktiva - A.1.-A.II.-A.III.-A.IV -B.-C.-D.-A.VI

021

 A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-)
účty 432

022

 B.+C. Cizí zdroje
B.+C.

023

 B. Rezervy
B.1.+...+B.x.

024

 C. Závazky
C.I.+C.II.+C.III.

029

 C.I. Dlouhodobé závazky
C.I.1.+...+C.I.x.

030

 C.II. Krátkodobé závazky
C.II.1.+...+C.II.x.

045

 C.III. Časové rozlišení pasiv
C.III.1.+...+C.III.x.

063

 D. Časové rozlišení pasiv
D.1.+...+D.x.

066

. .3 1 1 2 2 0 1 8

v tisících Kč

0 4 5 4 9 2 9 5

Česká Regionální Energetika
a.s.

Labský palouk
PARDUBICE I
53009

+109 686 -1 475 +108 211 +32 031

+7 442 -1 475 +5 967 +2 640
+134 -45 +89 +134

+7 308 -1 430 +5 878 +2 506

+38 139 +38 139 +29 368

+36 988 +36 988 +28 219

+36 988 +36 988 +28 219

+1 151 +1 151 +1 149
+64 105 +0 +64 105 +23

+108 211 +32 031
+3 188 +2 295
+2 000 +2 000

+101 +101

+194 -361
+893 +555

+85 402 +15 069

+85 402 +15 069
+11 232
+74 170 +15 069

+19 621 +14 667

otisk podacího razítka

ROZVAHA



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ. A K T I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto

Minulé období

Netto

akciová společnost

Obchod s elektřinou

Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení

ZAJÍC ZBYNĚK 



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ.
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo

řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném minulém

 I. Tržby z prodeje výrobků a služeb
účty 601, 602

001

 II. Tržby za prodej zboží
účty 604

002

 A. Výkonová spotřeba
A.1.+...+A.x.

003

 A.1.      Náklady vynaložené na prodané zboží
účty 504

004

 A.2.      Spotřeba materiálu a energie
účty 501, 502, 503

005

 A.3.      Služby
účty 511, 512, 513, 518

006

 B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)
účty 581, 582, 583, 584

007

 C. Aktivace (-)
účty 585, 586, 587, 588

008

 D. Osobní náklady
D.1.+...+D.x.

009

 D.1.      Mzdové náklady
účty 521, 522, 523

010

 D.2.      Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady
D.2.1.+D.2.2.

011

 D.2.1.        Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
účty 524, 525, 526

012

 D.2.2.        Ostatní náklady

 E. Úprava hodnot v provozní oblasti
E.1.+...+E.x.

014

 E.1.      Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
E.1.1.+E.1.2.

015

 E.1.1        Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé
účty 551, 557

016

 E.1.2        Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné
účty 559

017

 E.2.      Úpravy hodnot zásob
účty 559

018

 E.3.      Úpravy hodnot pohledávek
účty 558, 559

019

 III. Ostatní provozní výnosy
III.1.+...+III.x.

020

 III.1.      Tržby z prodaného dlouhodobého majetku
účty 641

021

 III.2.      Tržby z prodaného materiálu
účty 642

022

 III.3.      Jiné provozní výnosy
účty 644, 646, 647, 648, 697

023

 F. Ostatní provozní náklady
F.1.+...+F.x.

024

 F.1.      Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku
účty 541

025

 F.2.      Prodaný materiál
účty 542

026

 F.3.      Daně a poplatky
účty 531, 532, 538

027

 F.4.      Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období
účty 552, 554, 555

028

 F.5.      Jiné provozní náklady
účty 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 597

029

  * * Provozní výsledek hospodaření (+/-)
I.+I.x.+II.+II.x.+III.-A.-B.-C.-D.-E.-F.

030

 IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly
IV.1.+...+IV.x.

031

 IV.1.      Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 661, 665

032

 IV.2.      Ostatní výnosy z podílů
účty 661, 665

033

 G. Náklady vynaložené na prodané podíly
účty 561

034

 V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku
V.1.+...+V.x.

035

 V.1.      Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 661, 665

036

 V.2.      Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku
účty 661, 665

037

. .3 1 1 2 2 0 1 8

1.1.2018 31.12.2018

v tisících Kč

0 4 5 4 9 2 9 5

Česká Regionální Energetika
a.s.

Labský palouk
PARDUBICE I
53009

+1 581 +49

+101 665 +47 447

+98 945 +45 051

+73 334 +24 609

+918 +279

+24 693 +20 163

+1 307 +1 060

+1 109 +854

+198 +206

+184 +176

+14 +30

+1 165 +310

+1 165 +310

+1 165 +310

+307

+307

+701 +330

+418 +102

+283 +228

+1 435 +745

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

účty 527, 528
013



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:

Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ.
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo

řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném minulém

 H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem
účty 561, 566

038

 VI. Výnosové úroky a podobné výnosy
VI.1.+...+VI.x.

039

 VI.1.      Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 662, 665

040

 VI.2.      Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy
účty 662, 665

041

 I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti
účty 574, 579

042

 J. Nákladové úroky a podobné náklady
J.1.+...+J.x.

043

 J.1.      Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba
účty 562

044

 J.2.      Ostatní nákladové úroky a podobné náklady
účty 562

045

 VII. Ostatní finanční výnosy
účty 661, 663, 664, 666, 667, 668, 669, 698

046

 K. Ostatní finanční náklady
účty 561, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 598

047

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-)
IV.+V.+VI.+VII.-G.-H.-I.-J.-K.

048

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)
*

049

 L. Daň z příjmů
L.1.+...+L.x.

050

 L.1.      Daň z příjmů splatná
účty 591, 593, 595, 599

051

 L.2.      Daň z příjmů odložená (+/-)
účty 592

052

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)
** - L.

053

 M. Převod podílu na  výsledku hospodaření společníkům (+/-)
účty 596

054

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)
** - M.

055

  * Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.
 I.+II.+III.+IV.+V.+VI.+VII.

056

akciová společnost

Obchod s elektřinou

Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení

ZAJÍC ZBYNĚK 

+216 +117

+216 +117

+13 +23

+53 +21

-256 -115

+1 179 +630

+286 +75

+286 +75

+893 +555

+893 +555

+103 566 +47 519



Stránka 1 z 3 
 

Příloha k  účetní závěrce pro podnikatele za období 2018 – mikro a malá účetní 
jednotka 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
zpracováno na základě ustanovení § 39 odst. 1-2 vyhlášky č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, 
které jsou podnikateli účtujícími v soustavě podvojného účetnictví – číselné údaje v tis.Kč 
 
§39 odst.1písm. a) 
 
Obchodní firma   : Česká regionální energetika a.s. 
Sídlo     :  Jahnova 8,Zelená Předměstí , 530 02 Pardubice 
IČ     :  04549295 
Den zápisu do OR  :  9.11.2015 
Zapsána:                  :  Krajský soud v Hradci Králové,oddíl B3507 
Práv. forma    :  akciová společnost 
Rozh. předmět činnosti  :   obchod s elektřinou a plynem 
                                                                  Obchod a služby neuvedené v příl. 1až3 živn.zákona 
                                                                                                                                 
    
Rozvahový den   : 31.12.2018 
Den sestavení účetní závěrky : 20.5.2019  
Statutární orgán                          :            správní rada: 
                                                                 Michal Ruckel a Ondřej Martinec 
                                                                 Statutární reditel: 
                                                                 Zbyněk Zajíc,narozen 18.června 1979 
                                                                  
                                                                  
Způsob jednání                           :            statutární ředitel zastupuje společnost samostatně. 
 
§39 odst.1 písm. b) 
 
1. způsob oceňování majetku a závazků 
 
Majetek a závazky jsou oceňovány dle ustanovení § 24 a následujících zákona o účetnictví. 
 
2. způsob stanovení úprav hodnot majetku ( odpisy a opravné položky ) 
 
V daném účetním období jsou vytvořeny účetní odpisy os. vozů, které jsou rovny odpisům daňovým. 
Dále je odpisován nehmotný majetek – software pro zákazníky. 
 
3. způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu 
 
Cizí měny byly přepočítávány denním kurzem podle ČNB. 
 
4. způsob stanovení reálné hodnoty příslušného majetku a závazků 
 
V účetním období byl oceněn a zařazen softwar pro zákazníky. Jeho ocenění bylo provedeno na 
základě fakturací IT služeb. 
 
§39 odst.1 písm. c) 
 
1. změny reálné hodnoty finančního majetku 
 
V účetním období nebylo případu. 

select:K=563/1991%20Sb.


Stránka 2 z 3 
 

 
2. informace o derivátech 
 
V účetním období nebylo případu. 
 
3. informace o důvodech a výši opravných položek pokud nebyly majetek a závazky 

oceněny reálnou hodnotou nebo ekvivalencí 
 
V účetním období nebylo případu. 
 
§39 odst.1 písm. d) 
 
1. výše pohledávek, které mají k rozvahovému dni dobu splatnosti více než 5 let 
 
Takové pohledávky neevidujeme 
 
2. výše dluhů, které mají k rozvahovému dni dobu splatnosti více než 5 let 
 
V účetním období neevidujeme žádné závazky po splatnosti více než 5 let. 
 
§39 odst.1 písm. e) 
 
1. výše pohledávek, krytých věcnými zárukami 
 
V účetním období nebylo případu. 
 
2. výše dluhů, krytých věcnými zárukami 
 
V účetním období nebylo případu. 
 
 
§39 odst.1 písm. f) 
 
zálohy, závdavky, zápůjčky a úvěry poskytnuté členům řídících a kontrolních  orgánů 
 
V účetním období nebylo případu. 
 
 
§39 odst.1 písm. g) 
 
položky výnosů a nákladů mimořádných svým objemem nebo původem 
 
V účetním období nebylo případu. 
 
 
§39 odst.1 písm. h) 
 
1. závazkové vztahy ( pohledávky a dluhy ) neuvedené v rozvaze 
 
V účetním období nebylo případu. 
 
2. podmíněné závazkové vztahy a poskytnuté věcné záruky neuvedené v rozvaze 
 
V účetním období nebylo případu. 
 



Stránka 3 z 3 
 

3. penzijní závazky 
 
V účetním období nebylo případu. 
 
4. závazky vůči účetním jednotkám v konsolidačním celku a přidruženým účetním 

jednotkám 
 
V účetním období nebylo případu. 
 
 
§39 odst.1 písm. i) 
 
průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období 
 
V účetním období je průměrný přepočtený stav zaměstnanců 7,6 
 
 
 
 
V Pardubicích dne 20.5.2019 
 
  
   
 


	vykazy2018
	Rozvaha - záhlaví
	Rozvaha - zápatí
	Rozvaha - Aktiva
	Rozvaha - Pasiva
	Výsledovka - záhlaví

	z

